

アレルギー表示漏れに関するお詫びとお知らせ

2017年5月25日

お客様各位

平素より ぎおん徳屋をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

このたび「ユナイテッドアローズ六本木ヒルズ店」「ユナイテッドアローズ名古屋駅店」において販売させていただきました、弊社菓子（わらびもち2個入り、わらびもち6個入り、お団子8個入り、お団子16個入り）につきまして表示漏れがあり、原材料（醤油）に含まれるアレルギー物質「小麦」の表示が漏れていたことが判明いたしました。

現在、健康被害等のお申し出はございませんが

アレルギーをお持ちのお客様はお召し上がりにならないようお願い申し上げます。

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しましたこと深くお詫び申し上げます。

今後このようなことがないように再発防止と品質管理の一層の強化に努めてまいります。

ぎおん 徳屋

記

【対象商品】

アイテム 品番	お菓子
	1905-000-0029 徳屋 わらびもち2個入り 1.250円（税込）
	1905-000-0030 徳屋 わらびもち6個入り 3.500円（税込）

1905-000-0031 徳屋 お団子 8 個入り 1.500 円 (税込)
1905-000-0032 徳屋 お団子 16 個入り 3.000 円 (税込)

[販売期間] ユナイテッドアローズ 六本木ヒルズ店 2016 年 9 月 22 日～2017 年 5 月 18 日
ユナイテッドアローズ 名古屋駅店 2017 年 4 月 13 日～2017 年 5 月 18 日

[内容] 原材料「小麦」表示漏れ

(正) 醤油 (小麦を含む)

(誤) 醤油

※本件に関するお問い合わせ

ぎおん徳屋

〒605-0074 京都府京都市東山区祇園町南側 570-127

TEL 075-561-5554

営業時間 12 時～18 時 (不定休)